
1 

 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 01/10/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 27650 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ. : 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια συστήματος 

ανίχνευσης μεταλλικών στοιχείων αγωγών»  

ΑΠΟΦΑΣΗ  491 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια συστήματος ανίχνευσης μεταλλικών 

στοιχείων αγωγών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην αριθ. 68/2018 μελέτη της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας, το 

οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ003362332 / 2018-07-

03 (CPV: 35124000-9), 

7. Το με αριθ. πρωτ. 25246/06-09-2018 τεκμηριωμένο αίτημα της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση 

Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 6.200,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 25-7135.014 του 

προϋπολογισμού έτους 2018,  

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α Β-584/25452/10-09-

2018 (ΑΔΑ: 6ΥΗΖΩ1Χ-27Υ), 



ΑΔΑ: 6ΒΤΦΩ1Χ-3ΔΨ



2 

 

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 18REQ003661882/ 2018-09-10, 

10. Τη με αριθ. 446/25846/13-09-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αριθ. 68/2018 

μελέτης με τίτλο «Προμήθεια συστήματος ανίχνευσης μεταλλικών στοιχείων αγωγών», 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 25851/13-09-2018 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 26654/20-09-2018 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία  «ERGON 

ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ», ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Ε.Π.Ε. - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ-

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ, με έδρα: Λεωφ. Αθηνών 393, Αιγάλεω, Τ.Κ. 122 43, Α.Φ.Μ.: 095199460, 

Δ.Ο.Υ. Αιγάλεω, Τηλ. 210 5314845, Φαξ: 210 5912250, email: info@ergontzanidakis.gr, 

έναντι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (4.875.00 €) 

πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι έξι χιλιάδων σαράντα πέντε ευρώ (6.045,00 €) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια συστήματος ανίχνευσης μεταλλικών 

στοιχείων αγωγών». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία «ERGON ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ», ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Ε.Π.Ε. - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ, με έδρα: Λεωφ. Αθηνών 393, Αιγάλεω, 

Τ.Κ. 122 43, Α.Φ.Μ.: 095199460, Δ.Ο.Υ.: Αιγάλεω, Τηλ.: 210 5314845, Φαξ: 210 5912250, email: 

info@ergontzanidakis.gr, την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια συστήματος ανίχνευσης μεταλλικών 

στοιχείων αγωγών», η οποία προσέφερε το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα 

πέντε ευρώ (4.875,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι έξι χιλιάδων σαράντα πέντε ευρώ (6.045,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ως κατωτέρω: 

 

Α.Τ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΔΕΚΤΗΣ RX UTG STD 

BLUETOOTH UNIT V02 

ΤΕΜ 1 2.380,00 2.380,00 

2 ΠΟΜΠΟΣ TX 

UTILIGUARD T12 

BASE UNIT 

TEM 1 1.965.00 1.965.00 

3 ΣΕΤ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 

ΙΟΝΤΩΝ ΛΙΘΙΟΥ 

ΤΕΜ 1 530,00 530,00 

ΣΥΝΟΛΟ 4.875,00 

Φ.Π.Α. 24% 1.170,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.     6.045,00 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

mailto:info@ergontzanidakis.gr
mailto:info@ergontzanidakis.gr


ΑΔΑ: 6ΒΤΦΩ1Χ-3ΔΨ


		2018-10-03T10:08:27+0300
	Athens




